平成２９年９月８日

保護者様

宇都宮市立清原中学校長 松本 良雄

登校時における生徒の通学路の変更について

 初秋の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動への御理解と御協力をいただきまして誠にありがとうご

ざいます。

 さて，表題の件ですが，登校時の道路の混雑防止及び安全確保のため，下記のように

通学路を変更することといたしましたのでご理解とご協力をお願いいたします。

記

【登校時の通学路の変更】

 北門周辺の安全確保のため，作新大学前を通過する生徒の通学路を以下の地図のよう

に変更いたします。

・左側通行

・一列走行

・交差点での一時停止

・左右確認を徹底し事故防止に努めてください。